

60. Деятельность технического обеспечения

02. Служба главного механика

04.02. Участок эксплуатации автопарка и ремонта техники

01.1. [автомобили]

60.02.04.02.01.17	Водитель автомобиля (ТАЗ-3309, гр. 4)	2	-	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04.4. 4 авто (автомобили легковые)																			
60.02.04.02.04.42A	Водитель автомобиля (HUNDAI SOLARIS) (вос. № С 238 ТС/18)	2	-	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60.02.04.02.04.43A	Водитель автомобиля (HUNDAI SOLARIS) (вос. № С 166 ТС/18)	2	-	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60.02.04.02.04.44A	Водитель автомобиля (HUNDAI SOLARIS) (вос. № С 322 ТС/18)	2	-	2	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

03. Отдел экологической и промышленной безопасности

60.03.00.00.00.03	Прилевер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

55. Бухгалтерия

06. Грунт по учету себестоимости продукции

55.06.00.00.00.03	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

09. Контрольно-ревизионный отдел

55.09.00.00.00.02	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

25.03. ОП СВК "Калужский бассейн"

25.03.00.00.00.01	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------------	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

52. Отдел информационных технологий

52.00.00.00.00.02	Заместитель начальника отдела (по технической поддержке пользователей)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52.00.00.00.00.03	Заместитель начальника отдела (по программному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32.05.03.03. Отдел информационных технологий. ОП Саратувский мясокомбинат

32.05.03.03.00.06	Интернет-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32.05.03.03.00.07	Интернет-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32. Саратувский мясокомбинат

01. АУП СМК

32.01.00.00.00.11	Специалист по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

02. Мясо-жировой цех СМК

32.02.00.00.00.35	Животновод мяса и субпродуктов 4 разряда	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-------------------	--	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

05. Служба главного инженера

01. Автогражданский участок СМК

03. Заведо 3 (Доставка продукции)													
32.05.01.03.00.20	Водитель автомобиля (Катедра 65115, група. 10ч.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
04. Заведо 4 (Прочий транспорт)													
32.05.01.04.00.03	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	
02. Ремонтно-механический участок СМК													
03. Группа локальных очистных сооружений СМК													
32.05.02.03.00.01	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	нет	
10. Склад готовой продукции													
32.10.00.00.00.07	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	да	
32.10.00.00.00.08	Восовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	да	
32.10.00.00.00.09	Труженик	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	
32.10.00.00.00.10	Труженик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	
14. Технологическая группа													
32.14.00.00.00.01	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	
15. Санитарно-хозяйственный участок СМК													
32.15.00.00.00.04	Кладовщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	да	
32.15.00.00.00.06	Обработчик технологических отходов и тары (сжигал готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	да	
71. Мажистский элеватор													
07. Служба главного инженера													
01. Участок ремонта и эксплуатации													
01. Тракторная группа													
71.07.01.01.00.11	Водитель автомобиля (Mitsubishi Defender гос № К 186 ЕС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да
25. Санинвентарный комплекс "Кыгбевский бетон"													
01. АУП (СВК КЗ)													
25.01.00.00.00.01	Начальник комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	
25.01.00.00.00.01	Диспетчер-водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	
02. Хозяйственный участок (СВК КЗ)													
25.02.00.00.00.01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	
25.02.00.00.00.02	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	нет	
25.02.00.00.00.03	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	
25.02.00.00.00.04	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	
04. Зоотехническая группа (СВК КЗ)													

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Президент первичной профсоюзной
общественной организации

(должность)

Аулиева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2020

Начальник отдела труда и заработной

плате

(подпись)

Стефанова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2020г.

(должность)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

655

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Некрасова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

13.11.2020

(дата)